- 1 -

运师函〔2021〕1 号

2021 年寒假放假通知

各系（部）、处室：

根据省市疫情防控要求及我校教学工作安排，现就 2021 年

寒假放假时间及相关工作安排如下：

一、时间安排

1.按照“分期分批、错时错峰离校”的要求，2021 年 1 月

8 日，所有学生全部离校；1 月 11 日，全体教职工离校完毕。

2.根据疫情防控相关规定，3 月 6 日-3 月 8 日学生错时错

峰分批次报到开学，无特殊情况，学生不得提前返校，全体教

职工 3 月 5 日正常上班。

3.若遇疫情等不可抗力因素，则另行通知开学时间。

二、工作安排

1.放假期间，校园实行封闭式管理，各防控工作组、各系

（部）处室要继续压牢压实防控责任，做到疫情防控工作不松

懈，落实好假期日报告、零报告制度；教育师生做好假期个人

防护，按照“非必要，不外出”的要求，假期期间少出行、少

流动、少旅游、少聚集，不前往国际国内中高风险地区。保卫

处做好出入人员的登记、扫码、测温工作，严格管控校门。

地址：山西省运城市盐湖区文化产业园区学院西路 2 号

邮编：044000 电话：0359-2505566（传真）

- 2 -

2.各系（部）处室做好放假前安全检查工作。重点做好防

火、防盗、防毒、防邪教和网络电信诈骗等安全教育工作，及

时消除安全隐患。

3.假期值班按《运城师范高等专科学校 2020 年寒假值班安

排表》执行，实行 24 小时专人值班和领导在岗带班值班制度。

值班人员要坚守岗位，保持通讯畅通，切实履职尽责。遇有突

发事件要按规定及时上报，妥善处置，并做好值班交接，填好

值班日志。

4.学生处、教务处、总务处、财务处等相关部门要充分利

用假期，提前做好学生开学返校各项准备工作。

2021 年 1 月 6 日